MCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 13.10.2015r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP16/2015

WYKONAWCY
Dotyczy:  postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na ,dostawe wyposazenia medycznego na
potrzeby realizacji projektu pn.. ,Utworzenie zakladu opiekunczo leczniczego dla pacjentow
wentylowanych mechanicznie w Milickim Centrum Medycznym” Czes$¢ II”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: dot. cze$¢ nr 1- Defibrylator:

Majagc na uwadze fakt wskazywania w postepowaniu na Kkonkretna marke i model defibrylatora,
ti.  defibrylator ~marki Emtel model DefiMax znajdujagcy si¢ w  ofercie firmy EMTEL
z siedziba przy ul. AMickiewicza 66 w Zabrzu, pragniemy zada¢ pytanie, czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie
réwnowaznosci defibrylator Lifepak 20e o nastepujacych parametrach: rodzaj fali defibrylacyjnej - dwufazowa,
defibrylacja reczna i tryb AED, metronom z mozliwoscig ustawief rytmu czestotliwodci uci$nigé dla pacjentow
zaintubowanych i nie zaintubowanych, oraz dla dorostych i dzieci, urzadzenie wyposazone w trybie AED w algorytm
wykrywajacy ruch pacjenta, zakres wyboru energii w ] min. 2-360 ] w trybie manualnym, zakres wyboru energii w |
min.150}-360] w trybie AED, ilo$¢ stopni dostepnosci energii zewnetrznej 25, czas tadowania do energii 200 | ponizej
5 s, ekran monitora kolorowy LCD, przekatna ekranu monitora 5,7 cali, zasilanie sieciowo - akumulatorowe,
mozliwo$é wykonania kardiowersji, ciezar defibrylatora wraz z akumulatorem 5,58 kg, mozliwo$¢ defibrylacji
dorostych i dzieci, wydruk zapisu na papierze o szeroko$ci 50mm, codzienny autotest bez udziatu uzytkownika, bez
konieczno$éci manualnego wlaczania urzadzenia w trybie pracy akumulatorowej oraz z zasilania zewnetrznego 230V,
monitorowanie EKG - przewody dla 3 odprowadzei bez konieczno$ci pomiaru respiracji pacjenta, zakres pomiaru
tetna 20-300 u/min, zakres wzmocnienia sygnatu EKG na poziomach 0,25; 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4 cm/Mv, mozliwos¢
wykonania stymulacji w trybach ,na Zzadanie” i asynchronicznym przez elektrody defibrylacyjno-stymulacyjne,
czestotliwo$¢ stymulacji w zakresie 40-170 imp./min, natezenie pradu stymulacji w zakresie 0-200 mA, z mozliwoscia
wyciszenia alarméw w menu alarmowym od 2 do 15 minut bez koniecznosci ich gradacji czy ustawiania
poszczegdlnych granic, z mozliwo$cig drukowania listy zdarzefi i krzywych z monitora, pomiar saturacji krwi tgtniczej
przez czujnik wielorazowy typu klips w zakresie od 1 do 100 % w technologii cyfrowej eliminacji zaklécenn Masimo,
mozliwo$¢ obserwacji krzywej pletyzmograficznej na ekranie, mozliwo$¢ rozbudowy o modut EtCO2, mozliwoé¢
rozbudowy o modul WiFi, pamieé¢ wewnetrzna do 100 raportéw o krzywych?

Zamawiajqcy dopusci aparat o opisanych parametrach pod warunkiem zachowania mozliwosci rozbudowy

o0 modut pomiarowy NIBP.

PYTANIE NR 2: dot. cze$¢ nr 1- Defibrylator:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby defibrylator posiadat opcje automatycznego wykrywania stymulatora serca pacjenta?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wymaga.

PYTANIE NR 3: .cze$énr1- lator:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby defibrylator posiadat metronom ucisnie¢ klatki piersiowej i sztucznego oddechu?
QOdpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wymaga.

PYTANIE NR 4: dot. cze$¢ nr 1- Defibrylator:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby defibrylator posiadat mozliwo$¢ pomiaru SpO2 w nowoczesnej technologii Masimo, z
najwiekszg dostepna na rynku dokladnoscia pomiaru?
wiedZ iaj 0:
Zamawiajqcy nie wymaga.
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| 5: dot, Czes i ji 2 7
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z masa catkowita 4,5 kg ?
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci kardiomonitor z masq catkowitq 4,5kg.

A : S¢ i i i zycio 17
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w pomiar HR w zakresie 10-300 ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

IE J ze8¢ 2 f
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w alarm bezdechu w zakresie 10-60 sek ?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci

YTANIE NR 8: $¢n z.21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zapamietywanie w pamieci defibrylatora fali EKG i krzywej pletyzmograficznej z
ostatnich 6 godzin monitorowania oraz 250 zdarzen, spelniajgcego pozostale parametry SIWZ?
dpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTA : s¢nr2, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kardiomonitora stacjonarno-transportowego o wadze 4,3 kg?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIE NR 10: dot. Cz s

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kardiomonitora bez mozliwosci wymiany akumulatora bez
rozkrecania obudowy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci pod warunkiem mozliwosci wymiany przez uzZytkownika bez wzywania serwisu.

ENR 11: dot. Cze$é nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kardiomonitoréw z NIBP z mozliwoscia ustawienia przez
uzytkownika przedziatéw czasowych w zakresie od 2 do 240 minut?

Odpowiedz? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci

PYTANIE NR 12: dot. Cze$¢ nr 2, poz. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kardiomonitora bez pétki umozliwiajacej zamocowanie na $cianie lub

szynie?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy wymaga dostawy do kaidego kardiomonitora statywu jezdnego z koszykiem na akcesoria i
pétke umozliwiajgcq zamocowanie do niej kardiomonitora. Zamawiajgcy rezygnuje z koniecznosci
mocowania pétki i kosza do Sciany lub szyny.

P NI 4 §¢ 2 - itor ii i -7

ad pkt 2

Czy Zamawiajacy dopuéci nowoczesny kardiomonitor o wadze nie przekraczajacej 4,5 kg?
Odpowieds Z i .

Tak, Zamawiajqcy dopusci
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YTANIE NR 14; Cze$é 2 - ji 7 -
ad pkt. 3:
Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny kardiomonitor o przekatnej 10"?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 15: Cze$¢ Nr 1 - Defibrylator d wy -

Dot. pkt 8: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy defibrylator z energia wstrzasu od 1 do 200 )?
Aktualnie w defibrylacji, dazy sie do obnizenia maksymalnych energii odpowiedzialnych za uszkodzenia serca i jak
wykazaly liczne badania nie zwieszajacych skuteczno$ci zabiegu. Wigkszo$¢ nowoczesnych defibrylatoréw
dwufazowych posiada maksymalne warto$ci energii na poziomie 200 | lub nizsze i zapewniajg one osiggniecie celu
defibrylacji na poziomie poréwnywalnym do aparatéw posiadajgcych wyzsza maksymalng warto$¢ energii.

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 16: Cze$¢ Nr 1 - Defibrylator dwufazowy - szt. 10.
Dot. pkt 14: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy defibrylator z zakresem EKG od 16 do 350

u/min?
Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIE NR 17: CzeSc Nr 1 - Defibrylator dwufazowy - szt. 10.

Dot. pkt 15: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy defibrylator z mozliwoécig ustawienia przez
uzytkownika granic alarmowych i ich dowolnej zmianie w zakresie od 30 do 300 u./min?

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIE NR 18: Cze$¢ Nr 1 - Defibrvlator dwufazowy - szt. 10.
Dot. pkt 21: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy defibrylator, ktéry posiada archiwizacja

danych w pamigci wewnetrznej, pojemno$¢ pamieci 8 godzin cigglego zapisu 2 krzywych EKG, krzywej SP0O2, krzywej
CO2 zdarzen i trendéw? Defibrylator posiada pamie¢ 55 zdarzen o dtugosci okoto 30 minut. Ponadto istnieje
mozliwo$¢ zapisu danych na pamieci USB oraz ich odczytu na dedykowanym komputerze uzytkownika z
odpowiednim oprogramowaniu (jako opcja).

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 19: Cze$¢ Nr 1 - Defibrylater dwufazowy - szt. 10.

Dot. pkt 24: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy defibrylator o masie wlasnej samego
urzadzenia bez akcesoriéw ponizej 6 kg, natomiast z wymaganymi akcesoriami waga urzadzenia nie przekroczy 7,3
kg?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci

P NIE NR 20: Cz 2- itor fi -szt. 7
Dot. pkt 2: Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitory o wadze 5,5kg?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Dot. pkt 2: Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory o wadze 4,5kg?

Tak, Zamawiajqcy dopusci
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Dot. pkt 3: Czy Zamawna]qcy dopusci kardiomonitory z ekranem 10,4"7
Odpowi i :
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

23: §¢ - itor funkcji zyciowych - 7
Dot. pkt 14: Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy bedzie wymagat rzetelnej i wiarygodnej technologii
pomiaru SPO2 redukujgcej artefakty ruchowe oraz zapewniajacej wysoka dokladno$¢ pomiaréw przy niskiej perfuzji,
typu: Massimo, Nellcor badz Philips FAST? S3 to ogdlnie dostepne technologie, z ktérych korzystaja wszyscy dostawcy
tego typu sprzetu.

OdpowiedZ? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wymaga

1 24: Cz - Monitor funkcji zyciowych - szt. 7
Dot. pkt 15: Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z zakresem pomiarowym NIBP 10-254 mmHg?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 25:
Zwracamy sie z uprzejmga prosba o wyjasnienie, czy zamawiajgcy z uwagi na zasade uczciwej konkurenciji i
réwnego traktowania wyvkonawcéw dopusci mozliwosé zaoferowania defibrylatora o nastepujgcych parametrach

technicznych i rozwigzaniach funkcjonalnych, tj.:
Ad 13 Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator z monitorowaniem EKG poprzez kabel 5 odprowadzeniowy
umozlnw:a]qcy obserwac;q 7 odprowadzeri EKG jednoczes$nie?
0 Z Zamawi
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 26:
Ad 16 Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator z alarmem wizualnym i dZwiekowym, ktéry mozna zawiesi¢ i wylaczy¢
poza asystolig i migotaniem komor?
Odpowied7 igj H
Tak, Zamawiajqgcy dopusci

PYTANIE NR 27:
Ad 17118 Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator bez pomiary oddechu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

PYTANIE NR 28:

Ad 21 Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator z pamiecia 10000 zdarzen? Dane zapisywane w czasie zdarzenia: stan
urzadzenia, mierzone parametry HR, SpO2, NIBP, przyczyna zdarzenia, energia impulsu, stan filtréw EKG, krzywe EKG
monitorowane w czasie zdarzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci

PYTANIE NR 29:
Ad 24 Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator o wadze 7,2 kg ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci

PYTANIE NR 30: Dotyczy pakietu 2. Pkt. 23.
Czy Zamawiajacy wymaga by oferowany kardiomonitor byt wyposazony w stojak jezdny na 5-nogu z koszykiem, czy
w potke mocowang Srubami do $ciany?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
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Zamawiajgcy wymaga dostawy do kaidego kardiomonitora statywu jezdnego z koszykiem na akcesoria i
potke umozliwiajgcq zamocowanie do niej kardiomonitora. Zamawiajqcy rezygnuje z koniecznosci
mocowania péiki i kosza do Sciany Iub szyny.

PYTAN : Dotyc ie .
Prosimy o sprostowanie punktu 23 specyfikacji technicznej kardiomonitora. Czy Zmawiajgcy wymaga statywu
jezdnego czy pétki przykrecanej do Sciany. Nie rozumiemy jak kardiomonitor miatby by¢ zdejmowany z statywu
jezdnego na poélce, nastepnie mocowany za pomocg $rub do $ciany a nastepnie znowu odkrecany ze $ciany i ponownie
mocowany na stojaku jezdnym?
Chyba ze Zamawiajacy wymaga dostawy zaréwno 7 stojakéw jednych z koszykiem wraz z 7 pétkami mocowanymi do
Sciany?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wymaga dostawy do kazidego kardiomonitora statywu jezdnego z koszykiem na akcesoria i
potke umozliwiajgcq zamocowanie do niej kardiomonitora. Zamawiajqcy rezygnuje z koniecznosci

mocowania potki i kosza do Sciany lub szyny.

PYTANIE NR 32: Dotyczy pakietu 2. Pkt. 23.
Skoro Zamawiajacy kupuje 7 kardiomonitoréw to prosimy o odpowied? ilu potrzebnych jest stojakéw na kétkach a ile
pétek mocowanych do Sciany?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga dostawy do kazidego kardiomonitora statywu jezdnego z koszykiem na akcesoria i
pdtke umozliwiajgcq zamocowanie do niej kardiomonitora. Zamawiajqcy rezygnuje z koniecznosci
mocowania potki i kosza do sciany lub szyny.

PowyzZsze postanowienia sq wiqZqce do przetargu na dzieri 16.10.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czesé SIWZ.




